La entidad requiere de Quince (15) días para los tramites de incorporación de los recursos al 
CODFIS y para el proceso de contratación de los profesionales y/o técnicos y los demás contratos 
de bienes y servicios necesarios para el cabal cumplimiento del objeto contractual. 

VALOR: CUATROCIENTOS CUATRO MILLONES DOSCIENTOS DIEZ MIL QUINIENTOS 
SESENTA Y OCHO PESOS M/CTE. ($404.210.568) 

De Acuerdo a los requisitos descritos en la solicitud de oferta se anexan a la presente propuesta 
los siguientes documentos: 

 Carta de presentación de la propuesta debidamente suscrita por el representante legal de 
la persona jurídica. 

 Decreto Nº 091 Por el cual se transforma la UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL de la

[...]

OBJETO: “EJECUTAR LAS ACCIONES DE SALUD PÚBLICA DEL PLAN DE INTERVENCIONES 
COLECTIVAS – PIC DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL – CASANARE EN EL MARCO DE 
LAS COMPETENCIAS Y EL PLAN TERRITORIAL DE SALUD” 

VALOR: El valor de la propuesta que presento, es de CUATROCIENTOS CUATRO MILLONES 
DOSCIENTOS DIEZ MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS M/CTE. ($404.210.568) 
M/CTE. Este valor contempla los costos directos e indirectos descritos en la invitación realizada 
por el municipio, para la suscripción, legalización y ejecución del contrato. 

Nota: Conforme al análisis de costos realizado por parte de la Empresa Social del Estado Red